
Lucian Reich Schule Hüfingen

Bräunlingen, Waldhausen, Unterbränd, Döggingen

Hin ZUG Bus Zug

Linie 727 870/40 742

Döggingen 07:57

Unterbränd  I 07:45

Waldhausen  I 07:52

Bräunlingen, Bf  I 08:01 08:06

Hüfingen Mitte 08:06 08:11

Schulbeginn

Rück Zug Bus Zug Zug Bus Zug Zug Bus Zug

Linie 742 870/59 727 742 870/67 727 742 870/87 727

Schulende

Hüfingen Mitte 12:45 12:51 13:25 13:51 16:45 16:51

Bräunlingen, Bf 12:50 12:54  I 13:30 13:33  I 16:50 17:02  I

Waldhausen 13:14  I 13:42  I 17:22  I

Unterbränd 13:20  I 13:48  I 17:28  I

Döggingen 12:58 13:58 16:58

Fahrplanauszug - Angaben ohne Gewähr

Buslinie 870

08:00 bis 08:30

11:50 12:50 16:00



Lucian Reich Schule Hüfingen

Allmendshofen, Mistelbrunn, Wolterdingen Buslinien 850, 855, 860

Hin Bus Bus Zug Bus Bus Bus

Linie 855/16 855/20 727 910/23 855/144 910/27

Mistelbrunn 07:13

Wolterdingen Kirche 07:22 07:29 08:04

Donaueschingen, Bf 07:40 07:48 07:50 08:16 08:16 Bus wartet

Allmendshofen 07:53 08:19

Hüfingen Lucian Reich Schule  I 08:25

Hüfingen Mitte 07:51  I

Hüfingen, Rathaus 07:56

Schulbeginn

Rück Zug Bus Zug Bus Zug Bus Zu Bus Bus Bus

Linie 727 850/18 HzL 855/33 727 850/22 HzL 855/41 900/62 855/57

Schulende

Hüfingen Mariahof 16:22

Hüfingen Mitte 12:06 12:11 13:06 13:11  I

Allmendshofen  I 12:13 13:13 16:28

Donaueschingen, Bf 12:09 12:15 12:15 12:20 13:09 13:12 13:15 13:22 16:32 16:35 Bus wartet

Wolterdingen 12:37 12:30 13:31 13:33 16:55

Mistelbrunn 12:48 13:50 17:12

Fahrplanauszug - Angaben ohne Gewähr

08:00 bis 08:30

11:50 12:50 16:00



Lucian Reich Schule Hüfingen

Donaueschingen, Pfohren, Neudingen, Geisingen Buslinien 820, 900, 910

Hin Bus Bus Bus Bus Bus Zug Zug Bus 

Linie 820/16 910/23 900/17 820/20 * 720 727 910/27

Geisingen, Bf 07:33

Neudingen 07:06 08:03

Pfohren, Ortsmitte *08:16

Pfohren, Kirche 07:13 08:11 *08:17

Donaueschingen, Bf 07:34 07:50 07:50 07:40 07:48 08:16

Hüfingen Mitte  I  I 07:51  I

Hüfingen, Rathaus 07:56  I  I

Hüfingen Mariahof 07:58  I

Hüfingen, Lucian-Reich-Schule *08:25 08:25

Schulbeginn * nicht veröffentlicht!

Rück Bus Zug Bus Zug Bus Bus Zug Bus Bus Bus Zug 

Linie 910/48 Ringzug 820/39 Ringzug 900/50 820/51 720 900/62 820/71 430 720

Schulende

Hüfingen Mitte 12:11 13:11

Hüfingen Mariahof 13:22 16:22

Hüfingen Rathaus 12:01 13:24 16:24

Donaueschingen,  Bf 12:08 12:15 12:22 13:15 13:32 13:35 13:21 16:32 16:35 17:22

Donaueschingen FG  I  I  I 16:45  I

Pfohren 12:45 13:49  I 16:54  I

Neudingen 12:51 13:56  I 17:01  I

Gutmadingen  I 17:06 17:09  I

Geisingen 13:30 17:14 17:30

Fahrplanauszug - Angaben ohne Gewähr

11:50 12:50

08:00 bis 08:30

16:00



Lucian Reich Schule Hüfingen

Hausen v.W., Behla, Sumpfohren, Fürstenberg, Hondingen Buslinie 910

Hin Bus

Linie 910/32

Hondingen 07:46

Fürstenberg 07:52

Sumpfohren 08:02

Behla 08:07

Hausen v.W. 08:12

Hüfingen, Rathaus  I

Hüfingen Lucian-Reich-Schule 08:17

Schulbeginn bis 08:30

Rück Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Linie 900/35 910/56 910/47 910/55 900/57 910/88 910/87

Schulende 12:50

Hüfingen, Mariahof

Hüfingen Lucian-Reich-Schule 11:55 11:59 12:58 16:05 16:35

Hausen v.W. 12:05 13:05 16:42

Behla, Schule 12:21 13:10 16:58

Sumpfohren 12:25 13:13 17:01

Fürstenberg 12:37 13:26 17:13

Zollhaus, Bf 12:10 12:25  I  I 16:20 16:55

Hondingen 12:30 12:43 13:32 17:00

Fahrplanauszug - Angaben ohne Gewähr

11:50 16:00



Lucian Reich Schule Hüfingen

Blumberg, Zollhaus, Riedböhringen Buslinie 900

Hin Bus

Linie 900/26

Blumberg Am Stadtbrunnen 08:04

Zollhaus 08:06

Riedböhringen, Kirche 08:14

Hüfingen Mariahof 08:22

Schulbeginn bis 08:30

Rück Bus Bus Bus

Linie 900/35 900/147 900/57

Schulende 11:50 12:50 16:00

Hüfingen, Rathaus 13:29

Hüfingen Lucian-Reich-Schule 11:55 16:05

Riedböhringen, Kirche 12:04 13:39 16:14

Zollhaus 12:12 13:47 16:20* *Zollhaus Bahnhof Umstieg auf Linie 910 Ankunft Zollhaus 16:35 Uhr

Blumberg Am Stadtbrunnen 12:14 13:49 16:26

Fahrplanauszug - Angaben ohne Gewähr



Lucian Reich Schule Hüfingen

Achdorf, Opferdingen, Aselfingen Buslinien 900, 914

Hin Bus Bus

Linie 914/10 900/26

Aselfingen 07:37

Achdorf 07:39

Opferdingen 07:46

Zollhaus Bf 07:57 08:08

Riedböhringen, Kirche 07:52 08:14

Hüfingen Mariahof 08:22

Schulbeginn

Rück Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Linie 900/35 914/17 900/49 914/25 900/57 914/33

Schulende

Hüfingen Lucian-Reich-Schule 11:55 13:45 16:05

Riedböhringen, Kirche 12:04 12:21 13:54 14:03 16:14 16:49

Opferdingen 12:29 14:09 16:55

Achdorf 12:36 14:16 17:02

Aselfingen 12:38 14:18 17:04

Fahrplanauszug - Angaben ohne Gewähr

11:50 12:50 16:00

08:00 bis 08:30



Lucian Reich Schule Hüfingen

Fützen, Epfenhofen Buslinien 900, 913

Hin Bus Bus

Linie 913/12 900/26

Fützen 07:49

Epfenhofen 07:53

Zollhaus Bf 08:03 08:08

Hüfingen Mariahof 08:22

Schulbeginn

Rück Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Linie 900/35 913/25 910/55 900/49 913/37 900/57 913/51

Schulende

Hüfingen Lucian-Reich-Schule 11:55 12:58 13:45 16:05

Zollhaus, Bf 12:10 12:13 13:37 14:00 14:03 16:20 16:55

Epfenhofen 12:22 14:12 17:04

Fützen 12:25 14:15 17:07

Fahrplanauszug - Angaben ohne Gewähr

Riedöschingen, Kommingen, Nordhalden, Neuhaus Buslinien 900, 912

08:30

11:50 16:0012:50



Lucian Reich Schule Hüfingen

Hin Bus Bus

Linie 912/16 900/26

Riedöschingen 07:30

Kommingen 07:34

Zollhaus Bf 07:49 08:08

Hüfingen Mariahof 08:22

Schulbeginn

Rück Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Linie 900/35 912/29 910/55 912/44 900/57 912/39

Schulende

Hüfingen Lucian-Reich-Schule 11:55 12:58 16:05

Zollhaus Bf 12:10 12:17 13:37 14:05 16:20 16:36

Nordhalden 12:29 14:21 16:48

Kommingen 12:32 14:18 16:51

Riedöschingen 12:36 14:14 16:55

Mundelfingen Buslinien 900, 910

Hin Bus

Linie 910/23+36

Mundelfingen 08:08

Hüfingen Lucian-Reich-Schule 08:25

Schulbeginn 08:30

Rück Bus Bus Bus

Linie 910/47 910/55 910/87

Schulende 11:50 12:50 16:00

Hüfingen, Rathaus

Hüfingen Lucian-Reich-Schule 11:59 12:58 16:35 Fahrplanauszug - Angaben ohne Gewähr

Mundelfingen 12:12 *13:45 16:49

über Hausen v.W.

11:50 12:50 16:00

08:00 bis 08:30



Lucian Reich Schule Hüfingen

Titisee-Neustadt, Löffingen, Bachheim, Unadingen

Hin Zug

Linie 727

Neustadt 07:30

Löffingen 07:44

Bachheim 07:50

Unadingen 07:52

Hüfingen Mitte 08:06

Schulbeginn bis 08:30

Rück Zug Zug Zug

Linie 727 727 727

Schulende 11:50 12:50 16:00

Hüfingen Mitte 12:51 13:51 16:51

Unadingen 13:04 14:04 17:04

Bachheim 13:07 14:07 17:07

Löffingen 13:13 14:13 17:13

Neustadt 13:27 14:27 17:27

Fahrplanauszug - Angaben ohne Gewähr


